СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУССКО-БАЙМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ
от 16.08.2019 г.                                                                                   № 49/213
О внесении изменений в решение Совета депутатов Русско-Баймаковского сельского поселения « Об утверждении Реестра муниципальной собственности Русско-Баймаковского сельского поселения» от 31.08.2017 №15/56
  Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Русско-Баймаковского сельского поселения, Совет депутатов сельского поселения

                                                      РЕШИЛ:

Внести  изменения и дополнения в решение Совета депутатов Русско-Баймаковского сельского поселения «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Русско-Баймаковского сельского поселения от 31.07.2017 года № 14/56» следующие изменения:

1.Исключить из реестра муниципальной собственности в разделе «Объекты недвижимого имущества»  ранее учтенные следующие объекты:

	1.
	Жилой дом 57б 18 квартирный
	ул. Молодежная 57б кв.3
	13:17:0211001:606
	54,6 кв.м.

	2.
	Водозаборный узел со скважиной №1978
	д.Русское Баймаково
	13:17:02111001:

408
	16,6кв.м

	3.
	Водозаборный узел со скважиной №2477
	д.Русское Баймаково
	13:17:02111001:

408
	16,6кв.м.

2.Настоящее  решение вступает в силу со дня  его официального опубликования в информационном бюллетене.

Глава Русско-Баймаковского

сельского поселения

           И.Н.Низяев

Приложение 1
РЕЕСТР
муниципальной собственности администрации  Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

Раздел  1. Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности администрации  Русско-Баймаковского  сельского поселения
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	№  п/п
	Наименование
недвижимого имущества
	Местоположение
недвижимого имущества (Адрес)
	Кадастровый номер недвижимого имущества
	Площадь, протяженность, другие параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе), тыс.руб

	сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества, тыс.руб
	даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1.
	Жилой дом 57а 18 квартирный
	ул. Молодежная 57а кв.2
	13:17:0211001:581
	43,5 кв.м.
	18967

	Администрация Русско-Баймаковского сельского поселения

	2.
	Жилой дом 57а 18 квартирный
	ул. Молодежная 57а кв.14
	13:17:0211001:584
	48,0 кв.м.
	20928,98

	Администрация Русско-Баймаковского сельского поселения

	3.
	Гараж
	ул.Школьная 4
	13:17:0211001:

464
	69,5кв.м.
	151823
	120623,5
	28.06.2012

	Администрация Русско-Баймаковского сельского поселения

	4.
	Школьное здание
	ул.Школьная 4
	13:17:0211001:

425
	1472,2кв.м.
	1350663
	17514602,23
	28.06.2012

	Администрация Русско-Баймаковского сельского поселения

	5.
	Детская площадка
	ул.Молодеж-ная

	65000

	Администрация Русско-Баймаковского сельского поселения

	6.
	Водопровод
	д.Русское Баймаково
	13:17:0000000:

164
	1345м
	890760,55

	Администрация Русско-Баймаковского сельского поселения

	7.
	Водопроводные сети 570м.
	д.Русское Баймаково
	13:17:0211001:

521

	128048

	Администрация Русско-Баймаковского сельского поселения

	8.
	Дорога автомобильная
	д.Русское Баймаково

	831кв.м.
	881692

	Администрация Русско-Баймаковского сельского поселения

	9.
	Колодец
	д.Русское Баймаково

	17500

	Администрация Русско-Баймаковского сельского поселения

	10.
	Памятник ВОВ
	Д.Русское Баймаково, ул.Молодежная
	13:17:021:1001:660
	89,9 кв.м

	31.01.2017 г.

	Администрация Русско-Баймаковского сельского поселения

Приложение 2
Раздел  2. Перечень объектов движимого имущества, находящихся в собственности администрации  Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	№ п/п
	наименование движимого имущества
	сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)
тыс.руб.

	даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество

	сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	Котел газовый «Конорд»
	23800

	Администрация Русско-Баймаковского сельского поселения

	2
	Радиатор алюминиевый WARMA(3шт)
	4030

	Администрация Русско-Баймаковского сельского поселения

	3
	Насос циркулярный ОАЗИС
	3850

	Администрация Русско-Баймаковского сельского поселения

	4
	Блок питания
	4280,43

	Администрация Русско-Баймаковского сельского поселения

	5
	Компьютер
	41858,40

	Администрация Русско-Баймаковского сельского поселения

	6
	КОМПЬЮТЕР
	16840

	Администрация Русско-Баймаковского сельского поселения

	7
	Компьютер 2011
	22370

	Администрация Русско-Баймаковского сельского поселения

	8
	Компьютер №2
	28784,19

	Администрация Русско-Баймаковского сельского поселения

	9
	Сканер-ксерокс
	8718,36

	Администрация Русско-Баймаковского сельского поселения

	10
	Факс Panasonic KX-FP218RU
	5630

	Администрация Русско-Баймаковского сельского поселения

	11
	Тепловентилятор «Барьер»ТВП-5
	6200

	Администрация Русско-Баймаковского сельского поселения

	12
	Сигнализатор загазованности СИКЗ
	5720

	Администрация Русско-Баймаковского сельского поселения

	13
	Принтер лазерный
	6490

	Администрация Русско-Баймаковского сельского поселения

	14
	Факс
	5190

	Администрация Русско-Баймаковского сельского поселения

	15
	Вывеска на каркасе
	22720

	Администрация Русско-Баймаковского сельского поселения

	16
	Стол компьютерный 1
	3573,80

	Администрация Русско-Баймаковского сельского поселения

Приложение 3

Раздел  3. Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, юридических лицах, учредителем которых является муниципальное образование.

	№  п/п
	полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	Местоположение
объекта (Адрес)
	основной государственный регистрационный номер и дата государственной регистрации
	реквизиты документа - основания создания юридического лица (участия муниципального образования в создании (уставном капитале) юридического лица);
	размер уставного фонда (для муниципальных унитарных предприятий)
	размер доли, принадлежащей муниципальному образованию в уставном (складочном) капитале, в процентах (для хозяйственных обществ и товариществ);
	данные о балансовой и остаточной стоимости основных средств (фондов) (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий);
	среднесписочная численность работников (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий)

	1
	Администрация Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района РМ
	Рузаевский р-он, д. Русское-Баймаково ул.Школьная 4
	1021300928571

14.10.2002

	522943,52
	4